UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KTN            Quảng Ngãi, ngày        tháng 10 năm 2024

V/v xin ý kiến về việc

phê duyệt điều chỉnh Nhiệm vụ

khảo sát, nhiệm vụ quy hoạch

và dự toán chi phí lập

Điều chỉnh Quy hoạch chung

thị trấn Sông Vệ mở rộng,

huyện Tư Nghĩa (lần 2)

Kính gửi:

 - Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

 - Các Ủy viên UBND tỉnh.

Ngày 13/9/2024, Sở Xây dựng tham mưu UBND tỉnh xem xét, phê

duyệt điều chỉnh Nhiệm vụ khảo sát, nhiệm vụ quy hoạch và dự toán chi phí

lập Điều chỉnh Quy hoạch chung thị trấn Sông Vệ mở rộng, huyện Tư Nghĩa

tại Báo cáo thẩm định số 129/BC-SXD;

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh và chỉ đạo của Chủ tịch

UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh có Công văn số 2147/VP-KTN ngày

19/9/2024 để xin ý kiến Thành viên UBND tỉnh về việc phê duyệt điều chỉnh

Nhiệm vụ khảo sát, nhiệm vụ quy hoạch và dự toán chi phí lập Điều chỉnh

Quy hoạch chung thị trấn Sông Vệ mở rộng, huyện Tư Nghĩa theo đề xuất của

Sở Xây dựng tại Báo cáo thẩm định nêu trên. Đến thời hạn quy định, Văn

phòng UBND tỉnh đã nhận được các Phiếu ghi ý kiến của Thành viên UBND

tỉnh (tất cả các Phiếu có ý kiến Đồng ý); tuy nhiên, ngày 01/10/2024, Sở Xây

dựng có Công văn số 1881/SXD-QHKT về việc đính chính nội dung trình

UBND tỉnh phê duyệt điều chỉnh Nhiệm vụ khảo sát, nhiệm vụ quy hoạch và

dự toán chi phí lập Điều chỉnh Quy hoạch chung thị trấn Sông Vệ mở rộng,

huyện Tư Nghĩa (do Sở Xây dựng sai sót về lỗi cộng số học trong quá trình

soạn thảo văn bản).

Vì vậy, thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh, kính đề nghị

Thành viên UBND tỉnh xem xét, có ý kiến (lần 2) về nội dung dự thảo Quyết

định phê duyệt điều chỉnh Nhiệm vụ khảo sát, nhiệm vụ quy hoạch và dự toán

chi phí lập Điều chỉnh Quy hoạch chung thị trấn Sông Vệ mở rộng, huyện Tư

Nghĩa theo đề xuất của Sở Xây dựng tại Công văn số 1881/SXD-QHKT ngày

01/10/2024 (có Mẫu Phiếu ghi ý kiến kèm theo) và gửi về Văn phòng UBND

tỉnh trước ngày ngày 15/10/2024 để tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh

thay mặt UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- VPUB: PCVP, NC;

- UBND huyện Tư Nghĩa;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTN (Vũ 777).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

 2

		2024-10-09T11:24:26+0700

		2024-10-09T16:36:47+0700

		2024-10-09T16:36:47+0700

		2024-10-09T16:36:47+0700

		2024-10-09T16:42:23+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!